
(31-213)

変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 212,080,000 円（税込み）

変更金額 +330,000 円（税込み）

変更後の契約金額 212,410,000 円（税込み）

変更理由

工事請負契約書第６２条の規定に基づく令和７年４月より適用する「土木工事工事費
積算要領及び基準の運用」等による変更

令和７年４月１日

令和８年２月２７日

・工事請負契約書第６２条の規定に基づく令和７年４月より適用する「土木工事工事
費積算要領及び基準の運用」等による変更
・「国の公共工事の代価の前金払の特例措置に係る取扱いについて」による変更

標準様式例６－２　（工事）

Ｒ６綾瀬川左岸大曽根地先堤防護岸整備工事

埼玉県八潮市大曽根地先

一般土木工事

（ 第１回、最終 ）　契約変更の内容

令和７年６月１３日

株式会社湯浅建設

千葉県松戸市日暮五丁目２５番地


